

---

## **PACHET ENDOSCOPIE DIGESTIVA**

I.D.: 42710719

---

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	33141500-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 113.860,00 RON - 113.860,00 RON

---

Descriere: Compus din: Ac injectare colon - 50 buc\* 430 ron = 21.500 ron Ansa polipectomie hexagonala 2.5 cm - 10 buc \* 320 ron= 3.200 ron Test rapid HP - 375 buc \* 60 ron = 22.500 ron Sfincterotom 6 FR compatibil fir ghid 0.025 - 9 buc\*1270= 11.430 ron Sfincterotom 6 FR compatibil fir ghid 0.035 - 9 buc\*1270= 11.430 ron Ansa rezectie mucosala - 20 buc\*590 = 11.800 ron Balon extractie calculi biliari - 10 buc\*1000 ron=10.000 ron Set proteza cale biliara 10 FR/7 cm - 5 buc\*1200 ron = 6.000 ron Set proteza cale biliara 10 FR/9 cm - 5 buc\*1200 ron = 6.000 ron Ansa cu plasa pt. recuperare polip (Roth) - 10 buc \* 1000 ron = 10.000 buc COMANDA FERMA PENTRU 08.05.2019

---